
 2025年 8月 22日 

取引先各位 

株式会社宝島社 

コミュニケーション・デザイン局 

tjad@takarajimasha.co.jp 

 

人事異動のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

このたびメディアビジネス局にて、下記の通り編集長交代、並びに人事異動がありま

すので、お知らせいたします。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■人事  

 

2025年 9月 1日付 

加倉井 節子 

【新】第２メディアビジネス局  ＧＬＯＷ編集長 

【旧】第２メディアビジネス局   ＧＬＯＷ編集部員 

 

井下 香苗 

【新】第１メディアビジネス局  素敵なあの人編集部員 

【旧】第２メディアビジネス局   ＧＬＯＷ編集長 

 

2025年 11月 1日付 

西山 千香子 

【新】第１メディアビジネス局 局長兼リンネルブランドマネージャー 

【旧】第１メディアビジネス局 局長兼リンネル編集長 

 

小笹 由美 

【新】第１メディアビジネス局 リンネル編集長 

【旧】第１メディアビジネス局 リンネル編集部員 

 

※祝電や贈り物等につきましては、謹んで辞退させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


